
ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital da Saúde Mental de Messejana - SESA | Psiquiatria - 5 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 NATÁLIA SOUSA CAVALCANTE BARROSO XXX.XXX.173-83 87.00 0.00 87.00 selecionado

2 ANA BEATRIZ FERNANDES CAVALCANTE XXX.XXX.643-57 79.00 7.90 86.90 selecionado

3 GABRIEL NÍCOLAS DE MELO DIAS XXX.XXX.924-89 84.00 0.00 84.00 selecionado

4 KARLLA NAYANNE FERNADES DE ARAUJO XXX.XXX.956-64 76.00 7.60 83.60 selecionado

5 JOAO GABRIEL VALE DE CARVALHO XXX.XXX.703-40 83.00 0.00 83.00 selecionado

6 RAIMUNDO GLEISON ALVES DA SILVA XXX.XXX.813-05 75.00 7.50 82.50 selecionado

7 KEVIN ALVES GUEDES XXX.XXX.333-97 82.00 0.00 82.00 selecionado

8 VINÍCIUS VERAS PEDROSA XXX.XXX.383-42 82.00 0.00 82.00 selecionado

9 DENISE ZARUR FIRMEZA ALENCAR XXX.XXX.623-01 82.00 0.00 82.00 selecionado

10 WESLEY RAFAEL CRUZ DOS REIS XXX.XXX.574-92 81.00 0.00 81.00 selecionado

11 LARISSA SKEFF MIRANDA LUZ XXX.XXX.033-04 81.00 0.00 81.00 selecionado

12 GABRIEL SOARES AMORIM WERCKLOSE XXX.XXX.653-00 81.00 0.00 81.00 selecionado

13 MARIA ALICE ROCHA MAIA XXX.XXX.823-59 73.00 7.30 80.30 selecionado

14 BARBARA PINHEIRO DE FREITAS XXX.XXX.363-73 73.00 7.30 80.30 selecionado

15 LUCAS ANDERSON OLIVEIRA GUIMARÃES XXX.XXX.103-48 80.00 0.00 80.00 selecionado

16 CLARA GERMANO FRANÇA XXX.XXX.464-40 80.00 0.00 80.00 selecionado

17 PETRUS BEZERRA MARTINS XXX.XXX.113-42 72.00 7.20 79.20 selecionado

18 RENAN ABREU DA PONTE FREIRE XXX.XXX.723-19 79.00 0.00 79.00 selecionado

19 ANA LUISA GOMES CARREIRO NEIVA XXX.XXX.453-36 79.00 0.00 79.00 selecionado

20 PIETRA POSSAPP ANDRADE XXX.XXX.473-93 79.00 0.00 79.00 selecionado

21 GUILHERME TORRES LISBOA FURTADO XXX.XXX.424-98 79.00 0.00 79.00 selecionado

22 EMILY LOREN QUEIROZ BEZERRA MELO VIANA XXX.XXX.433-60 71.00 7.10 78.10 selecionado

23 MARCOS ALAN SOUSA BARBOSA XXX.XXX.373-88 78.00 0.00 78.00 selecionado

24 LAÍS DE ALBUQUERQUE PINTO XXX.XXX.074-20 78.00 0.00 78.00 selecionado

25 JORGE BRIAN CAVALCANTE PORTELA DE ALMEIDA XXX.XXX.763-66 77.00 0.00 77.00 selecionado

26 LEVI SAMPAIO RODRIGUES XXX.XXX.913-60 77.00 0.00 77.00 selecionado

27 MARIA SUELLY NOGUEIRA PINHEIRO XXX.XXX.883-09 77.00 0.00 77.00 selecionado

28 STEPHANY VARGAS GUINDANI XXX.XXX.531-07 76.00 0.00 76.00 selecionado

29 JULIANA GOMES NATTRODT BARROS XXX.XXX.724-90 76.00 0.00 76.00 selecionado

30 HANNE CASTELO BRANCO ROQUE XXX.XXX.483-39 76.00 0.00 76.00 selecionado

31 RONALD BEZERRA CAVALCANTE SOARES XXX.XXX.663-93 76.00 0.00 76.00 selecionado

32 EDILENE GABRIELLE LEITE DOS SANTOS XXX.XXX.164-06 76.00 0.00 76.00 selecionado

33 RAUL LIMA E SILVA XXX.XXX.852-36 69.00 6.90 75.90 selecionado

34 PAULO MILHOMEM FERRO NETO XXX.XXX.313-65 75.00 0.00 75.00 selecionado

35 MARCEL ARAÚJO DE ARRUDA XXX.XXX.274-84 75.00 0.00 75.00 selecionado

36 PAULO ALLEX ALVES PEREIRA XXX.XXX.903-05 75.00 0.00 75.00 selecionado

37 PATRICIA MILENA SOUZA VINENT XXX.XXX.883-93 75.00 0.00 75.00 selecionado

38 TULIO TIMBO ARRUDA XXX.XXX.243-94 75.00 0.00 75.00 selecionado

39 ESTHER BARBOSA GONÇALVES FELIX XXX.XXX.843-18 75.00 0.00 75.00 selecionado
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40 JOSE DUVILARDO FLORENCIO DE OLIVEIRA XXX.XXX.073-65 74.00 0.00 74.00 selecionado

41 LEILA MELISSA DE MEDEIROS BRAGA XXX.XXX.453-14 74.00 0.00 74.00 selecionado

42 JOÃO MARCELO FERREIRA ABREU XXX.XXX.423-42 74.00 0.00 74.00 selecionado

43 LARISSA PONTES CORREIA XXX.XXX.263-93 74.00 0.00 74.00 selecionado

44 JOSE FRANCISCO CARCARA JUNIOR XXX.XXX.343-67 74.00 0.00 74.00 selecionado

45 RAMON OLIVEIRA ALMEIDA XXX.XXX.143-62 74.00 0.00 74.00 selecionado

46 VITORIA LAIZA SOUSA SALES XXX.XXX.594-86 74.00 0.00 74.00 selecionado

47 MATHEUS CARDOSO ARAGÃO XXX.XXX.243-03 74.00 0.00 74.00 selecionado

48 MARIA EDUARDA PEREIRA FERNANDES XXX.XXX.403-32 74.00 0.00 74.00 selecionado

49 MARLEY RODRIGUES DE SOUZA XXX.XXX.443-00 73.00 0.00 73.00 não selecionado

50 LUCAS DE BRITO ALVES XXX.XXX.408-94 73.00 0.00 73.00 não selecionado

51 INGRID ROBERTA MARQUES ALVES XXX.XXX.933-10 73.00 0.00 73.00 não selecionado

52 SUYANE GOMES LEITE XXX.XXX.383-32 73.00 0.00 73.00 não selecionado

53 ANNA CAROLINE MOREIRA TENÓRIO XXX.XXX.764-85 73.00 0.00 73.00 não selecionado

54 FABÍOLA SOUZA LIBÓRIO XXX.XXX.555-75 73.00 0.00 73.00 não selecionado

55 VICTOR MACHADO XXX.XXX.103-05 73.00 0.00 73.00 não selecionado

56 INGRID  ROCHA ANTUNES XXX.XXX.033-39 73.00 0.00 73.00 não selecionado

57 VITÓRIA CRUZ FERNANDES XXX.XXX.043-21 73.00 0.00 73.00 não selecionado

58 THAIS HELENA PAIVA DA SILVA XXX.XXX.003-26 66.00 6.60 72.60 não selecionado

59 MAYARA MARIA SALES MONTEIRO XXX.XXX.254-37 66.00 6.60 72.60 não selecionado

60 ROBSON GOMES COUTINHO XXX.XXX.813-26 72.00 0.00 72.00 não selecionado

62 MAYARA ABREU DE MORAIS XXX.XXX.293-23 72.00 0.00 72.00 não selecionado

63 ERIKA DA ROCHA OLIVEIRA XXX.XXX.987-43 72.00 0.00 72.00 não selecionado

64 MARIANNA LETÍCIA VASCONCELOS PATROCÍNIO XXX.XXX.143-81 72.00 0.00 72.00 não selecionado

65 RODRIGO ANTONIO TORRES STAMM XXX.XXX.433-65 72.00 0.00 72.00 não selecionado

66 ANA BEATRIZ DE SOUSA MOURA XXX.XXX.613-60 72.00 0.00 72.00 não selecionado

67 CAMILA PIMENTEL MEIRELLES CABRAL ALVES XXX.XXX.613-60 72.00 0.00 72.00 não selecionado

68 FRANCISCO VANDEIR CHAVES DA SILVA XXX.XXX.883-52 71.00 0.00 71.00 não selecionado

69 LEONARDO WILNER BARROS SILVA XXX.XXX.163-94 71.00 0.00 71.00 não selecionado

70 MARIA BEATRIZ ARRAIS MORAIS XXX.XXX.113-52 71.00 0.00 71.00 não selecionado

71 IGOR SILVA FARIAS XXX.XXX.963-30 71.00 0.00 71.00 não selecionado

72 REGINALDO PINTO PEREIRA FILHO XXX.XXX.693-85 71.00 0.00 71.00 não selecionado

73 ALYNNE PIRES FONSÊCA XXX.XXX.954-56 71.00 0.00 71.00 não selecionado

74 ANA VICTORIA ALBUQUERQUE ARAUJO XXX.XXX.253-61 71.00 0.00 71.00 não selecionado

75 ANDRÉ ARNAUD XXX.XXX.033-19 71.00 0.00 71.00 não selecionado

76 MAYARA ARAUJO BRILHANTE XXX.XXX.763-20 70.00 0.00 70.00 não selecionado

77 CAMILA SEGAL CRUZ XXX.XXX.346-94 70.00 0.00 70.00 não selecionado

78 DAVID DE SOUSA BEZERRA DE MENEZES XXX.XXX.463-00 70.00 0.00 70.00 não selecionado

79 RAYNAN COSTA SANTANA XXX.XXX.633-40 70.00 0.00 70.00 não selecionado
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80 MARIANNA VIEIRA LIMA ALMEIDA XXX.XXX.735-35 70.00 0.00 70.00 não selecionado

81 MARIA CAROLINA MOTA SOUZA XXX.XXX.704-61 70.00 0.00 70.00 não selecionado

82 BLENDA MICHELLE ELOI BEZERRA LIMA SOUSA BARROS XXX.XXX.283-06 70.00 0.00 70.00 não selecionado

83 LIS AGUIAR DE VASCONCELOS XXX.XXX.513-85 70.00 0.00 70.00 não selecionado

84 LETÍCIA MARIANA MENEZES MAIA XXX.XXX.963-40 70.00 0.00 70.00 não selecionado

85 ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR XXX.XXX.264-50 69.00 0.00 69.00 não selecionado

86 FRANCISCO MENEZES FEITOSA JUNIOR XXX.XXX.113-10 69.00 0.00 69.00 não selecionado

87 DEBORA DE ALMEIDA SILVA XXX.XXX.533-91 69.00 0.00 69.00 não selecionado

88 JOSIEL GUEDES DA SILVA XXX.XXX.523-38 69.00 0.00 69.00 não selecionado

89 LARA LIMA MELO XXX.XXX.373-58 69.00 0.00 69.00 não selecionado

90 RAFAELLA OLIVEIRA DE ANDRADE XXX.XXX.775-30 69.00 0.00 69.00 não selecionado

91 LÍLIAN VALÉRIA DE ARAÚJO XXX.XXX.094-77 69.00 0.00 69.00 não selecionado

92 MABEL MARIA SOUSA FIGUEIREDO XXX.XXX.313-40 69.00 0.00 69.00 não selecionado

93 LUIS AUGUSTO DOS SANTOS DA SILVA XXX.XXX.183-90 69.00 0.00 69.00 não selecionado

94 JOAO PEDRO LIBORIO NEIVA EULALIO XXX.XXX.803-48 69.00 0.00 69.00 não selecionado

95 RAQUEL DE PONTES MEDEIROS BARROSO XXX.XXX.483-30 69.00 0.00 69.00 não selecionado

96 VICTOR JAQUES CRUZ LEITE TEIXEIRA XXX.XXX.693-93 69.00 0.00 69.00 não selecionado

97 CARLOS ARTHUR FERNANDES SOBREIRA XXX.XXX.943-92 69.00 0.00 69.00 não selecionado

98 IGOR SOUSA MENDES XXX.XXX.093-54 68.00 0.00 68.00 não selecionado

99 RUBIA SENA DA CONCEICAO XXX.XXX.842-95 68.00 0.00 68.00 não selecionado

100 LUCAS FREIRE FIALHO XXX.XXX.222-89 68.00 0.00 68.00 não selecionado

101 RENAN SIEBRA CAPIBARIBE SILVEIRA XXX.XXX.483-90 68.00 0.00 68.00 não selecionado

102 MARIA NICE ALMEIDA ALENCAR XXX.XXX.933-01 68.00 0.00 68.00 não selecionado

103 JOAO VITOR DANTAS TATAIA XXX.XXX.713-01 68.00 0.00 68.00 não selecionado

104 MATHEUS FIGUEIREDO SILVA MACEDO XXX.XXX.263-11 68.00 0.00 68.00 não selecionado

105 JULIANA LARA BARNI XXX.XXX.472-25 68.00 0.00 68.00 não selecionado

106 LETICIA ARAUJO LEAL XXX.XXX.333-30 68.00 0.00 68.00 não selecionado

107 ARTHUR RIBEIRO COSTA CARVALHO XXX.XXX.914-63 68.00 0.00 68.00 não selecionado

108 VITÓRIA HOLANDA FERREIRA XXX.XXX.133-80 68.00 0.00 68.00 não selecionado

109 ISAC CAJAZEIRAS FALCÃO XXX.XXX.943-12 68.00 0.00 68.00 não selecionado

110 LUÍS AUGUSTO SILVA BATISTA XXX.XXX.793-12 68.00 0.00 68.00 não selecionado

111 JULIA DA SILVA PAZ XXX.XXX.793-57 68.00 0.00 68.00 não selecionado

112 ISABELLY CAVALCANTE BRAGA XXX.XXX.083-86 68.00 0.00 68.00 não selecionado

113 FERNANDA CAROLINA PEREIRA EISMANN XXX.XXX.942-01 61.00 6.10 67.10 não selecionado

114 LENISSE PEREIRA DA PONTE BEZERRA XXX.XXX.003-97 67.00 0.00 67.00 não selecionado

115 DAPHNE CAROLINE DE ARAÚJO LOPES XXX.XXX.864-01 67.00 0.00 67.00 não selecionado

116 LUIZ ANTONIO ALVES CAVALCANTE XXX.XXX.633-36 67.00 0.00 67.00 não selecionado

117 GUILHERME MOTA FERREIRA LEITE XXX.XXX.462-70 67.00 0.00 67.00 não selecionado

118 LARA AMÉLIA PEREIRA REMIGIO XXX.XXX.444-44 67.00 0.00 67.00 não selecionado
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119 REBECA COELHO LINHARES XXX.XXX.873-37 67.00 0.00 67.00 não selecionado

120 GABRIEL BRAGA LUZ XXX.XXX.653-12 67.00 0.00 67.00 não selecionado

121 DANIEL CAVALCANTI SENA XXX.XXX.904-65 67.00 0.00 67.00 não selecionado

122 ROBINSON NEGREIROS FERREIRA FILHO XXX.XXX.623-97 67.00 0.00 67.00 não selecionado

123 RODRIGO ROLIM GUIMARÃES XXX.XXX.603-56 67.00 0.00 67.00 não selecionado

124 MATHEUS CHAVES VIEIRA DA COSTA XXX.XXX.623-24 67.00 0.00 67.00 não selecionado

125 VANESSA JULINDA RIBEIRO COUTINHO MARQUES XXX.XXX.924-43 67.00 0.00 67.00 não selecionado

126 ALDECI DANTAS DE SOUZA JUNIOR XXX.XXX.794-47 66.00 0.00 66.00 não selecionado

127 BRUNO NASCIMENTO BARBOSA XXX.XXX.355-67 66.00 0.00 66.00 não selecionado

128 BEATRIZ MENDES ALVES XXX.XXX.023-98 66.00 0.00 66.00 não selecionado

129 KALIL JANGUIE VALGUEIRO DINIZ XXX.XXX.664-45 66.00 0.00 66.00 não selecionado

130 IANARA NOGUEIRA DUTRA XXX.XXX.113-27 66.00 0.00 66.00 não selecionado

131 PAULA GABRIELLA DE SOUSA ARAÚJO XXX.XXX.533-02 66.00 0.00 66.00 não selecionado

132 VINICIUS LEAL VELOSO XXX.XXX.413-95 66.00 0.00 66.00 não selecionado

133 MARIA GABRIELA VEGINI XXX.XXX.153-47 66.00 0.00 66.00 não selecionado

134 THIAGO GONÇALVES DUARTE XXX.XXX.383-20 66.00 0.00 66.00 não selecionado

135 SARAH MARIA BRITO DE AGUIAR CASTRO XXX.XXX.953-89 66.00 0.00 66.00 não selecionado

136 LUANA EMILIA FONSECA ALVES XXX.XXX.944-80 66.00 0.00 66.00 não selecionado

137 AMANDA BRANDAO DA COSTA E SILVA XXX.XXX.553-65 66.00 0.00 66.00 não selecionado

138 THALES CANDIDO DA SILVA XXX.XXX.233-78 66.00 0.00 66.00 não selecionado

139 ANNY BEATRIZ ALVES DE SOUZA XXX.XXX.394-03 66.00 0.00 66.00 não selecionado

140 JOANNA CANDIDA COSTA MORAIS XXX.XXX.013-12 66.00 0.00 66.00 não selecionado

141 ELIANE SANTANA NOGUEIRA XXX.XXX.863-06 66.00 0.00 66.00 não selecionado

142 GUSTAVO MOTA BORBA XXX.XXX.564-05 66.00 0.00 66.00 não selecionado

143 BEATRICE SALES GUERRA XXX.XXX.584-47 66.00 0.00 66.00 não selecionado

144 MATEUS DE SOUSA LEITE OLIVEIRA XXX.XXX.513-01 66.00 0.00 66.00 não selecionado

145 GEOVANA PRAÇA PINTO XXX.XXX.193-96 66.00 0.00 66.00 não selecionado

146 DIOGO AUGUSTO FERREIRA XXX.XXX.026-73 65.00 0.00 65.00 não selecionado

147 MARESSA SAMPAIO MARQUES ALCANTARA XXX.XXX.453-96 65.00 0.00 65.00 não selecionado

148 JORGE LUIZ COÊLHO DE SOUSA XXX.XXX.803-81 65.00 0.00 65.00 não selecionado

149 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES BRITO XXX.XXX.174-27 65.00 0.00 65.00 não selecionado

150 LARISSA VIEIRA MONTEIRO XXX.XXX.484-35 65.00 0.00 65.00 não selecionado

151 THAIS PIMENTEL BARBOSA XXX.XXX.663-67 65.00 0.00 65.00 não selecionado

152 GABRIELA BARRETO ALMEIDA VASCONCELOS XXX.XXX.974-36 65.00 0.00 65.00 não selecionado

153 LUANA LOBATO MACIAS XXX.XXX.312-80 65.00 0.00 65.00 não selecionado

154 DEBORA DIAS CABRAL XXX.XXX.943-06 65.00 0.00 65.00 não selecionado

155 GUSTAVO FERREIRA MOTA XXX.XXX.845-72 64.00 0.00 64.00 não selecionado

156 ILMARA DOS SANTOS SANTANA XXX.XXX.405-90 64.00 0.00 64.00 não selecionado

157 VICTOR SIMOES DA SILVA XXX.XXX.733-34 64.00 0.00 64.00 não selecionado
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158 SAMIR SANTOS DE AQUINO XXX.XXX.734-26 64.00 0.00 64.00 não selecionado

159 ALAN JORDAN PINHEIRO DA COSTA XXX.XXX.392-16 64.00 0.00 64.00 não selecionado

160 LUANA SALES DE BARROS XXX.XXX.493-00 64.00 0.00 64.00 não selecionado

161 LARISSE YARA DE CARVALHO XXX.XXX.794-06 64.00 0.00 64.00 não selecionado

162 NATÁLIA FONTENELE ROCHA XXX.XXX.253-08 64.00 0.00 64.00 não selecionado

163 CRISTIANE SARAIVA MAIA DUARTE XXX.XXX.453-07 64.00 0.00 64.00 não selecionado

164 PAULA BARROS BORGES DE OLIVEIRA XXX.XXX.124-40 64.00 0.00 64.00 não selecionado

165 AGNYS TAYNA FERREIRA NUNES XXX.XXX.444-81 64.00 0.00 64.00 não selecionado

166 ZAYLA ADEILDE AGUIAR DE BRITO XXX.XXX.163-10 64.00 0.00 64.00 não selecionado

167 TUANNY EVENCIO MENDES LUZ XXX.XXX.133-28 64.00 0.00 64.00 não selecionado

168 LARA LOBO DE MORAIS XXX.XXX.633-14 64.00 0.00 64.00 não selecionado

169 THAYANE EDRINE DA SILVA PAIXAO XXX.XXX.602-34 64.00 0.00 64.00 não selecionado

170 LEONARDO BARROS BASTOS XXX.XXX.283-30 64.00 0.00 64.00 não selecionado

171 ANA FLÁVIA FREIRE TAVARES LIMA XXX.XXX.493-53 63.00 0.00 63.00 não selecionado

172 AMARO JOSE ANDRADE ALENCAR ALVES DA SILVA XXX.XXX.943-73 63.00 0.00 63.00 não selecionado

173 NIECIO ARAUJO FERRAZ FILHO XXX.XXX.594-47 63.00 0.00 63.00 não selecionado

174 RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA FILHO XXX.XXX.033-17 63.00 0.00 63.00 não selecionado

175 IAGO BARBOSA GUEDES XXX.XXX.002-73 63.00 0.00 63.00 não selecionado

176 MÔNICA MARIA ARAÚJO SOUSA XXX.XXX.383-50 63.00 0.00 63.00 não selecionado

177 JULIANNE MARIA NUNES AVILA XXX.XXX.933-63 63.00 0.00 63.00 não selecionado

178 JOSINALDO OLIVEIRA RAMOS FILHO XXX.XXX.354-01 63.00 0.00 63.00 não selecionado

179 ÍTALO RODRIGO VIANA SANTOS XXX.XXX.483-45 63.00 0.00 63.00 não selecionado

180 JOSÉ FRANCISCO IGOR SIQUEIRA FERREIRA XXX.XXX.753-22 63.00 0.00 63.00 não selecionado

181 KARLA MORGANA MOTA DE ARAUJO XXX.XXX.414-63 63.00 0.00 63.00 não selecionado

182 LAIS CRISTINA FERREIRA DE VASCONCELOS XXX.XXX.434-76 63.00 0.00 63.00 não selecionado

183 LUCAS CAVALCANTE DO NASCIMENTO XXX.XXX.263-48 63.00 0.00 63.00 não selecionado

184 JOAO VITOR SANTIN CAVALCANTE XXX.XXX.781-29 63.00 0.00 63.00 não selecionado

185 RAISSA SOUZA DE OLIVEIRA TANIYAMA XXX.XXX.552-78 63.00 0.00 63.00 não selecionado

186 FRANCISCO MISSIEL CARVALHO DOS SANTOS XXX.XXX.343-86 63.00 0.00 63.00 não selecionado

187 VICTÓRIA ALENCAR MOREIRA LIMA XXX.XXX.353-32 63.00 0.00 63.00 não selecionado

188 LORENA MACHADO FREIRE DE CARVALHO XXX.XXX.912-50 63.00 0.00 63.00 não selecionado

189 ÍTALO MAGALHÃES RIOS XXX.XXX.535-35 63.00 0.00 63.00 não selecionado

190 DAVID JOHNSON PINHEIRO ALENCAR XXX.XXX.723-31 63.00 0.00 63.00 não selecionado

191 MARIA CLARA CORREIA FORTES XXX.XXX.903-21 63.00 0.00 63.00 não selecionado

192 ANDRÉ ALCÂNTARA PARENTE XXX.XXX.023-53 62.00 0.00 62.00 não selecionado

193 YARA VASCONCELOS DE LUCENA XXX.XXX.433-06 62.00 0.00 62.00 não selecionado

194 FELIPE SARMENTO PIRES XXX.XXX.664-35 62.00 0.00 62.00 não selecionado

195 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA XXX.XXX.473-01 62.00 0.00 62.00 não selecionado

196 FLORA ABREU DANTAS RODRIGUES XXX.XXX.493-80 62.00 0.00 62.00 não selecionado
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197 MARIANA PEREIRA RIBEIRO XXX.XXX.993-61 62.00 0.00 62.00 não selecionado

198 SARAH CAVALCANTE BRANDÃO XXX.XXX.493-65 62.00 0.00 62.00 não selecionado

199 JULIA EMILY SILVA DANTAS XXX.XXX.534-41 62.00 0.00 62.00 não selecionado

200 LUCAS CARVALHO VASCONCELOS XXX.XXX.293-50 62.00 0.00 62.00 não selecionado

201 ANA LUIZA MEDEIROS MOTA DOS REIS XXX.XXX.493-82 62.00 0.00 62.00 não selecionado

202 ISABELA FERNANDES COUTINHO XXX.XXX.503-54 62.00 0.00 62.00 não selecionado

203 IAN MAX TARGINO GUERREIRO BRAGA XXX.XXX.883-01 62.00 0.00 62.00 não selecionado

204 MARIA ISABEL DE ALENCAR CAVALCANTE XXX.XXX.673-60 62.00 0.00 62.00 não selecionado

205 LARA HITZSCHKY PREVIDELLI XXX.XXX.123-79 62.00 0.00 62.00 não selecionado

206 RAFAEL BARROSO BARBOSA XXX.XXX.913-84 61.00 0.00 61.00 não selecionado

207 MARCILIA KELLY PARENTE FEITOSA DIOGENES XXX.XXX.023-58 61.00 0.00 61.00 não selecionado

208 CAIO MENDONCA GOULART COELHO XXX.XXX.373-51 61.00 0.00 61.00 não selecionado

209 YURI AUGUSTO DA SILVA ALMEIDA XXX.XXX.263-03 61.00 0.00 61.00 não selecionado

210 TEREZA VITÓRIA LIRA PINTO XXX.XXX.662-82 61.00 0.00 61.00 não selecionado

211 FLAVIO HENRIQUE AMARAL FERREIRA XXX.XXX.476-46 61.00 0.00 61.00 não selecionado

212 PAULO FRANCISCO LUCENA DE ARAUJO ESPINOLA XXX.XXX.904-62 61.00 0.00 61.00 não selecionado

213 MARIA CAROLINA NOGUEIRA TROMPIERI XXX.XXX.913-92 61.00 0.00 61.00 não selecionado

214 LARA MARIA TAUMATURGO DIAS CORREIA XXX.XXX.144-50 55.00 5.50 60.50 não selecionado

215 ANA VALESKA VASCONCELOS GARCIA XXX.XXX.813-52 60.00 0.00 60.00 não selecionado

216 NAYARA TEIXEIRA JALES XXX.XXX.854-78 60.00 0.00 60.00 não selecionado

217 ELDER RENNÊ SERRÃO DE OLIVEIRA XXX.XXX.483-78 60.00 0.00 60.00 não selecionado

218 EDNARA PONTE DE ALCÂNTARA XXX.XXX.203-38 60.00 0.00 60.00 não selecionado

219 MARINA MACEDO ALMEIDA XXX.XXX.403-65 60.00 0.00 60.00 não selecionado

220 VIRGINIA GABRIELA NOBREGA FIGUEIREDO XXX.XXX.344-06 60.00 0.00 60.00 não selecionado

221 LAÊNIA AIRES BESSA XXX.XXX.884-27 60.00 0.00 60.00 não selecionado

222 RICHELLY AMANDA PINTO XXX.XXX.893-47 60.00 0.00 60.00 não selecionado

223 LIVIA CARVALHO DE QUEIROZ ROCHA XXX.XXX.183-10 60.00 0.00 60.00 não selecionado

224 JULIANA BARBOSA CAJADO XXX.XXX.643-43 60.00 0.00 60.00 não selecionado

225 GABRIELA MEDRADO FIALHO XXX.XXX.953-60 60.00 0.00 60.00 não selecionado

226 DENISE COELHO DE ALMEIDA XXX.XXX.813-43 60.00 0.00 60.00 não selecionado

227 JULIA ARRAES CANEDO XXX.XXX.232-85 60.00 0.00 60.00 não selecionado

228 MATHEUS SOUSA CHAVES RAMOS CUNHA XXX.XXX.933-79 60.00 0.00 60.00 não selecionado

229 JOAO BATISTA SAMPAIO FERREIRA DANTAS XXX.XXX.583-17 60.00 0.00 60.00 não selecionado

230 LUIZ ENRIQUE D ALMEIDA SANTOS YSLA XXX.XXX.352-15 60.00 0.00 60.00 não selecionado

231 TALES MELO NOGUEIRA DE ARAÚJO XXX.XXX.203-71 60.00 0.00 60.00 não selecionado

232 MARKUS PAULO FELÍCIO LAGE XXX.XXX.883-02 59.00 0.00 59.00 não selecionado

233 STEPHANIE HAILA BEZERRA CASTRO SÁ PINHEIRO XXX.XXX.303-67 59.00 0.00 59.00 não selecionado

234 TALITA MENDES VASCONCELOS XXX.XXX.173-24 59.00 0.00 59.00 não selecionado

235 ANA LÍDIA ALVES TEIXEIRA XXX.XXX.273-23 59.00 0.00 59.00 não selecionado
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236 VALQUIRIA BRUNO NOROES ARAUJO XXX.XXX.013-03 59.00 0.00 59.00 não selecionado

237 JOAO FLORENCIO MONTEIRO NETO XXX.XXX.913-58 59.00 0.00 59.00 não selecionado

238 MARIA EDUARDA VAZ GALVAO XXX.XXX.504-60 59.00 0.00 59.00 não selecionado

239 SHANDY CARDOSO DE SOUSA XXX.XXX.993-85 59.00 0.00 59.00 não selecionado

240 MILENA AINAN OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.433-85 59.00 0.00 59.00 não selecionado

241 YULLE MORAIS GOMES XXX.XXX.623-19 59.00 0.00 59.00 não selecionado

242 ANA CAROLINE MOREIRA BRAGA XXX.XXX.533-46 59.00 0.00 59.00 não selecionado

243 JOICE DE OLIVEIRA AMORIM XXX.XXX.263-50 59.00 0.00 59.00 não selecionado

244 MARIA CAROLINA DINELLY CARNEIRO XXX.XXX.013-55 59.00 0.00 59.00 não selecionado

245 BRUNA MARIA PEDROSA MORAES XXX.XXX.922-41 59.00 0.00 59.00 não selecionado

246 MARIA EDUARDA COIMBRA ROCHA JUCÁ XXX.XXX.448-64 59.00 0.00 59.00 não selecionado

247 OLIMPIO JOSE PAULA ALMEIDA FILHO XXX.XXX.933-80 59.00 0.00 59.00 não selecionado

248 ISRAEL SANTOS DE FIGUEIREDO XXX.XXX.953-25 53.00 5.30 58.30 não selecionado

249 TIAGO MARINHO RODRIGUES XXX.XXX.123-06 58.00 0.00 58.00 não selecionado

250 MARISE ROSAS QUEIROZ XXX.XXX.185-24 58.00 0.00 58.00 não selecionado

251 RAQUEL POMPEU DE MONTIER BARROSO XXX.XXX.723-85 58.00 0.00 58.00 não selecionado

252 TAMILLA BEZERRA DE MENEZES PINHO XXX.XXX.733-66 58.00 0.00 58.00 não selecionado

253 JOSÉ XEREZ NETTO XXX.XXX.523-97 58.00 0.00 58.00 não selecionado

254 DIÓGENIS BARBOSA DE MOURA XXX.XXX.204-73 58.00 0.00 58.00 não selecionado

255 VALESKA MAGALHAES RIBEIRO XXX.XXX.763-93 58.00 0.00 58.00 não selecionado

256 NARA LUANNE SILVA SALES XXX.XXX.273-36 58.00 0.00 58.00 não selecionado

257 DAIANNY MESQUITA PONTE XXX.XXX.133-01 58.00 0.00 58.00 não selecionado

258 GABRIELA ARRUDA DE ANDRADE XXX.XXX.504-00 58.00 0.00 58.00 não selecionado

259 MELINA COSTA MIRANDA XXX.XXX.963-13 58.00 0.00 58.00 não selecionado

260 KARLA PINHEIRO LOPES XXX.XXX.853-94 58.00 0.00 58.00 não selecionado

261 MATHEUS AUGUSTO DE MORAIS ARAUJO XXX.XXX.423-38 58.00 0.00 58.00 não selecionado

262 BEATRIZ TEIXEIRA NOGUERA SERVIN XXX.XXX.813-20 58.00 0.00 58.00 não selecionado

263 LUISA NERY MATOS XXX.XXX.895-30 58.00 0.00 58.00 não selecionado

264 JOÃO ANTÔNIO GUERRA CARDOSO XXX.XXX.543-80 58.00 0.00 58.00 não selecionado

265 GEORGE MOURÃO SILVA XXX.XXX.213-57 58.00 0.00 58.00 não selecionado

266 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO COSTA XXX.XXX.453-02 58.00 0.00 58.00 não selecionado

267 VITORIA MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA XXX.XXX.723-11 58.00 0.00 58.00 não selecionado

268 EVALDO TELES RODRIGUES XXX.XXX.813-40 52.00 5.20 57.20 não selecionado

269 DIELLE DE CARVALHO LOUREIRO XXX.XXX.872-72 52.00 5.20 57.20 não selecionado

270 JULIANA MEIRELLES CARVALHO XXX.XXX.726-07 52.00 5.20 57.20 não selecionado

271 ANTONIO MARCELO PEDROSA MORAES XXX.XXX.513-51 57.00 0.00 57.00 não selecionado

272 HUBERT WYLLAMNS ESTACIO DA SILVA MELO XXX.XXX.508-37 57.00 0.00 57.00 não selecionado

273 GABRIELA ANTUNES LIRA XXX.XXX.073-59 57.00 0.00 57.00 não selecionado

274 WANDERVÂNIA GOMES NOJOZA XXX.XXX.673-01 57.00 0.00 57.00 não selecionado
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275 IGOR CARVALHO VIANA XXX.XXX.133-20 57.00 0.00 57.00 não selecionado

276 NEIRALICE DA SILVA MACEDO XXX.XXX.943-54 57.00 0.00 57.00 não selecionado

277 JULIENE MARIA DE LUNA ALBUQUERQUE XXX.XXX.463-05 57.00 0.00 57.00 não selecionado

278 SARAH VASCONCELOS E SILVA XXX.XXX.733-85 57.00 0.00 57.00 não selecionado

279 VALÉRIA DA SILVA ALVES XXX.XXX.983-99 57.00 0.00 57.00 não selecionado

280 IVNA LEITE REIS XXX.XXX.053-19 57.00 0.00 57.00 não selecionado

281 JOÃO PEDRO MACIEL CAPISTRANO XXX.XXX.513-02 57.00 0.00 57.00 não selecionado

282 ANTONIO ROMÉRIO LEITE DE MACÊDO XXX.XXX.403-89 57.00 0.00 57.00 não selecionado

283 AUGUSTO GABRIEL RIBEIRO XXX.XXX.549-33 57.00 0.00 57.00 não selecionado

284 MARCEL AUREO FARIAS MOREIRA XXX.XXX.893-09 57.00 0.00 57.00 não selecionado

285 ISABELLA APARECIDA SILVA KNOPP XXX.XXX.286-95 57.00 0.00 57.00 não selecionado

286 RAFAEL MARINHO NORMANDE XXX.XXX.984-00 57.00 0.00 57.00 não selecionado

287 ARTUR QUEIRÓS AZEVEDO XXX.XXX.213-12 57.00 0.00 57.00 não selecionado

288 CARLOS ANTÔNIO DE ARROXELAS SILVA XXX.XXX.224-69 57.00 0.00 57.00 não selecionado

289 GABRIEL PIRES DE PADUA XXX.XXX.536-58 57.00 0.00 57.00 não selecionado

290 LEONARDO PONTES ALEXANDRINI XXX.XXX.123-30 57.00 0.00 57.00 não selecionado

291 MATHEUS DE BRITO PEREIRA XXX.XXX.823-63 57.00 0.00 57.00 não selecionado

292 LEANDRO IGOR FERREIRA MAIA XXX.XXX.573-88 56.00 0.00 56.00 não selecionado

293 LUCAS SAUNDERS UCHOA XAVIER RODRIGUES XXX.XXX.463-94 56.00 0.00 56.00 não selecionado

294 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA ALTINO XXX.XXX.703-39 56.00 0.00 56.00 não selecionado

295 LILLIAN TORRES SOARES PESSOA XXX.XXX.674-40 56.00 0.00 56.00 não selecionado

296 EDUARDA NORBERTO SIQUEIRA XXX.XXX.373-22 56.00 0.00 56.00 não selecionado

297 ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS XXX.XXX.723-02 55.00 0.00 55.00 não selecionado

298 JOSE MEMORIA TAUMATURGO NETO XXX.XXX.773-28 55.00 0.00 55.00 não selecionado

299 MATTHEUS DE LUNA SEIXAS SOARES LAVOR XXX.XXX.074-00 55.00 0.00 55.00 não selecionado

300 GIULIANA TRAVASSOS PIRES SANTIAGO XXX.XXX.162-68 55.00 0.00 55.00 não selecionado

301 PAULO MANOEL DA SILVA JUNIOR XXX.XXX.854-38 55.00 0.00 55.00 não selecionado

302 PALOMA MARIA SOARES SAMPAIO XXX.XXX.833-76 55.00 0.00 55.00 não selecionado

303 LUCAS PAIVA DE CASTRO XXX.XXX.587-82 55.00 0.00 55.00 não selecionado

304 YVINA LARISSA FARIAS ROQUE XXX.XXX.204-73 55.00 0.00 55.00 não selecionado

305 BEATRIZ FERREIRA MONTEIRO XXX.XXX.972-81 55.00 0.00 55.00 não selecionado

306 ISABELA MONTEIRO RODRIGUES XXX.XXX.013-76 55.00 0.00 55.00 não selecionado

307 BEATRIZ NUNES TINÔCO DA COSTA XXX.XXX.144-79 55.00 0.00 55.00 não selecionado

308 THIAGO BELMINO ALMEIDA BERNARDO EVANGELISTA XXX.XXX.013-60 55.00 0.00 55.00 não selecionado

309 LUANA SILVA PINHEIRO XXX.XXX.633-73 55.00 0.00 55.00 não selecionado

310 RAFAEL MOTA FERREIRA XXX.XXX.073-98 55.00 0.00 55.00 não selecionado

311 ANA PAULA ARARIPE DE MELO LOPES XXX.XXX.783-32 55.00 0.00 55.00 não selecionado

312 EDUARDO LUIS FILGUEIRAS GONÇALVES FILHO XXX.XXX.173-82 55.00 0.00 55.00 não selecionado

313 ANTONIO NILTON FERINO DA SILVA XXX.XXX.033-93 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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314 KAMYLLA DE FATIMA FARIAS ROCHA XXX.XXX.263-19 55.00 0.00 55.00 não selecionado

315 SOFIA LEITE CORREIA LIMA XXX.XXX.163-95 55.00 0.00 55.00 não selecionado

316 PAULA LEAL DOS SANTOS BASTOS XXX.XXX.243-86 54.00 0.00 54.00 não selecionado

317 ADELMAR DE SOUSA MARINHO NETO XXX.XXX.003-34 54.00 0.00 54.00 não selecionado

318 EVELYN DE SOUSA MOREIRA XXX.XXX.742-00 54.00 0.00 54.00 não selecionado

319 TAÍS MENESES DE LIMA XXX.XXX.943-07 54.00 0.00 54.00 não selecionado

320 JULIANA DE SOUZA RIBEIRO XXX.XXX.943-80 54.00 0.00 54.00 não selecionado

321 RAÍSSA MARIA SARAIVA LEÃO CÂMARA TELES XXX.XXX.943-60 54.00 0.00 54.00 não selecionado

322 FERNANDO CARLOS DOS SANTOS FILHO XXX.XXX.593-25 54.00 0.00 54.00 não selecionado

323 RODRIGO RIBEIRO JORGE XXX.XXX.533-65 54.00 0.00 54.00 não selecionado

324 ANA LETÍCIA GALVÃO DE SANTANA MALTA XXX.XXX.485-10 54.00 0.00 54.00 não selecionado

325 CLAUDEMIR MENDES BARRANCO XXX.XXX.441-72 53.00 0.00 53.00 não selecionado

326 JOSÉ MESQUITA XAVIER FERREIRA XXX.XXX.523-81 53.00 0.00 53.00 não selecionado

327 KÁSSIO MALUAR GONÇALVES LUZ XXX.XXX.651-47 53.00 0.00 53.00 não selecionado

328 RAFAEL MÁRCIO BATISTA VAZ FERREIRA DOS SANTOS XXX.XXX.044-59 53.00 0.00 53.00 não selecionado

329 ARTHUR DIDIER MARQUES XXX.XXX.544-35 53.00 0.00 53.00 não selecionado

330 ISADORA RIBEIRO BEZERRA MONTEIRO XXX.XXX.273-72 53.00 0.00 53.00 não selecionado

331 FELIPE LUSTOSA BURTON XXX.XXX.113-79 53.00 0.00 53.00 não selecionado

332 LARISSA CASTRO FIRMINO XXX.XXX.643-01 53.00 0.00 53.00 não selecionado

333 VIVIANE FERREIRA CHAGAS XXX.XXX.713-95 53.00 0.00 53.00 não selecionado

334 THEMIS GOMES SARMENTO FERREIRA XXX.XXX.974-86 53.00 0.00 53.00 não selecionado

335 GABRIELLA ANTONIA BRAGA DE OLIVEIRA XXX.XXX.633-45 53.00 0.00 53.00 não selecionado

336 GERALDO GIFFONI DA SILVEIRA NETO XXX.XXX.633-70 53.00 0.00 53.00 não selecionado

337 AUGUSTO ANDRADE CAMPOS DE MOURA FÉ XXX.XXX.883-24 53.00 0.00 53.00 não selecionado

338 IASMIM RODRIGUES SALVADOR XXX.XXX.722-91 53.00 0.00 53.00 não selecionado

339 MARIANA FALCÃO MOTTA XXX.XXX.424-00 53.00 0.00 53.00 não selecionado

340 YTHALO JOSE RODOVALHO SOUZA XXX.XXX.664-78 53.00 0.00 53.00 não selecionado

341 FRANCISCA ROBERTA PEREIRA CAMPOS XXX.XXX.343-07 52.00 0.00 52.00 não selecionado

342 NAIARA BARBOSA SANTOS XXX.XXX.311-24 52.00 0.00 52.00 não selecionado

343 DANIEL BRAGA LINHARES GARCIA XXX.XXX.423-22 52.00 0.00 52.00 não selecionado

344 ISABELLA OHANNA CASTELO BRANCO LINS VERAS XXX.XXX.473-13 52.00 0.00 52.00 não selecionado

345 ISABEL VERAS BELEZA XXX.XXX.683-47 52.00 0.00 52.00 não selecionado

346 RAÍZA DE ALBUQUERQUE FÉLIX XXX.XXX.943-47 52.00 0.00 52.00 não selecionado

347 SAMUEL BITU DE ALMEIDA XXX.XXX.853-20 51.00 0.00 51.00 não selecionado

348 JORDANA BARRETO ALVES MELO XXX.XXX.113-89 51.00 0.00 51.00 não selecionado

349 SUELEN CRISTINA REIS DA COSTA XXX.XXX.097-60 51.00 0.00 51.00 não selecionado

350 MARINA COELHO ROCHA BARRETO XXX.XXX.463-82 51.00 0.00 51.00 não selecionado

351 CAROLINA POLICENO PAULIN XXX.XXX.689-62 51.00 0.00 51.00 não selecionado

352 ALICE MARIA PARENTE DE SÁ BARRETO VIEIRA XXX.XXX.213-55 51.00 0.00 51.00 não selecionado
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353 ANA VICTÓRIA COSTA PINHEIRO GUERREIRO XXX.XXX.561-69 51.00 0.00 51.00 não selecionado

354 YNDRI FROTA FARIAS MARQUES XXX.XXX.093-82 51.00 0.00 51.00 não selecionado

355 IGOR DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA SOUSA XXX.XXX.953-05 51.00 0.00 51.00 não selecionado

356 ISMAEL CLETO ANSELMO LISBOA XXX.XXX.753-38 51.00 0.00 51.00 não selecionado

357 MARCELA TEIXEIRA BRAGA BASTOS XXX.XXX.912-65 51.00 0.00 51.00 não selecionado

358 JULIANA OLIVEIRA DUARTE REBOUÇAS XXX.XXX.563-20 51.00 0.00 51.00 não selecionado

359 FRANCISCA DAYANNE BARRETO LEITE XXX.XXX.403-55 51.00 0.00 51.00 não selecionado

360 IZABELY LIMA ASSUNÇÃO XXX.XXX.073-97 51.00 0.00 51.00 não selecionado

361 LARA LÍVIA RIBEIRO DE ALENCAR SILVA XXX.XXX.714-42 51.00 0.00 51.00 não selecionado

362 FERNANDA PIMENTEL ARRAES MAIA XXX.XXX.743-00 51.00 0.00 51.00 não selecionado

363 ANDRÉ LUIZ FIDELES DO NASCIMENTO XXX.XXX.614-24 50.00 0.00 50.00 não selecionado

364 BRUNO TEIXEIRA MOTA XXX.XXX.083-67 50.00 0.00 50.00 não selecionado

365 MARCUS VINICIUS DA COSTA PEIXOTO XXX.XXX.833-76 50.00 0.00 50.00 não selecionado

366 ANDERSON DE OLIVEIRA VIANA XXX.XXX.084-96 50.00 0.00 50.00 não selecionado

367 VITOR LUCIO SANTOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.302-78 50.00 0.00 50.00 não selecionado

368 ALESSA RIANE DA SILVA OLIVEIRA XXX.XXX.754-50 50.00 0.00 50.00 não selecionado

369 AZIZE CAPUCHO JORGE XXX.XXX.037-57 50.00 0.00 50.00 não selecionado

370 SÂMIA DE SÁ MOREIRA BRAGA XXX.XXX.533-02 50.00 0.00 50.00 não selecionado

371 ANA BEATRIZ MACEDO PRATA XXX.XXX.123-18 50.00 0.00 50.00 não selecionado

372 ALINE SANTOS CORREIA XXX.XXX.253-81 50.00 0.00 50.00 não selecionado

373 ISABELLE ARRUDA CAVALCANTE SOUZA XXX.XXX.703-62 50.00 0.00 50.00 não selecionado
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1 NATÁLIA SOUSA CAVALCANTE BARROSO XXX.XXX.173-83 87.00 0.00 87.00 selecionado

2 ANA BEATRIZ FERNANDES CAVALCANTE XXX.XXX.643-57 79.00 7.90 86.90 selecionado

3 ANTONIO ROBSON GOMES XIMENES XXX.XXX.243-94 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 GABRIEL NÍCOLAS DE MELO DIAS XXX.XXX.924-89 84.00 0.00 84.00 selecionado

5 KARLLA NAYANNE FERNADES DE ARAUJO XXX.XXX.956-64 76.00 7.60 83.60 selecionado

6 JOAO GABRIEL VALE DE CARVALHO XXX.XXX.703-40 83.00 0.00 83.00 selecionado

7 RAIMUNDO GLEISON ALVES DA SILVA XXX.XXX.813-05 75.00 7.50 82.50 selecionado

8 KEVIN ALVES GUEDES XXX.XXX.333-97 82.00 0.00 82.00 selecionado

9 VINÍCIUS VERAS PEDROSA XXX.XXX.383-42 82.00 0.00 82.00 selecionado

10 GABRIEL OLIVEIRA CAMPOS XXX.XXX.144-05 81.00 0.00 81.00 selecionado

11 LARISSA SKEFF MIRANDA LUZ XXX.XXX.033-04 81.00 0.00 81.00 selecionado

12 GABRIEL SOARES AMORIM WERCKLOSE XXX.XXX.653-00 81.00 0.00 81.00 selecionado

13 MARIA ALICE ROCHA MAIA XXX.XXX.823-59 73.00 7.30 80.30 selecionado

14 BARBARA PINHEIRO DE FREITAS XXX.XXX.363-73 73.00 7.30 80.30 selecionado

15 LUCAS ANDERSON OLIVEIRA GUIMARÃES XXX.XXX.103-48 80.00 0.00 80.00 selecionado

16 CLARA GERMANO FRANÇA XXX.XXX.464-40 80.00 0.00 80.00 selecionado

17 PETRUS BEZERRA MARTINS XXX.XXX.113-42 72.00 7.20 79.20 selecionado

18 RENAN ABREU DA PONTE FREIRE XXX.XXX.723-19 79.00 0.00 79.00 selecionado

19 ANA LUISA GOMES CARREIRO NEIVA XXX.XXX.453-36 79.00 0.00 79.00 selecionado

20 GUILHERME TORRES LISBOA FURTADO XXX.XXX.424-98 79.00 0.00 79.00 selecionado

21 EMILY LOREN QUEIROZ BEZERRA MELO VIANA XXX.XXX.433-60 71.00 7.10 78.10 selecionado

22 MARCOS ALAN SOUSA BARBOSA XXX.XXX.373-88 78.00 0.00 78.00 selecionado

23 LAÍS DE ALBUQUERQUE PINTO XXX.XXX.074-20 78.00 0.00 78.00 selecionado

24 RAISSA RIBEIRO PORTELA E VASCONCELOS XXX.XXX.093-09 77.00 0.00 77.00 selecionado

25 LUIZ FELIPE DANTAS PEREIRA XXX.XXX.944-12 77.00 0.00 77.00 selecionado

26 MARIA SUELLY NOGUEIRA PINHEIRO XXX.XXX.883-09 77.00 0.00 77.00 selecionado

27 STEPHANY VARGAS GUINDANI XXX.XXX.531-07 76.00 0.00 76.00 selecionado

28 JULIANA GOMES NATTRODT BARROS XXX.XXX.724-90 76.00 0.00 76.00 selecionado

29 HANNE CASTELO BRANCO ROQUE XXX.XXX.483-39 76.00 0.00 76.00 selecionado

30 RONALD BEZERRA CAVALCANTE SOARES XXX.XXX.663-93 76.00 0.00 76.00 selecionado

31 EDILENE GABRIELLE LEITE DOS SANTOS XXX.XXX.164-06 76.00 0.00 76.00 selecionado

32 RAUL LIMA E SILVA XXX.XXX.852-36 69.00 6.90 75.90 selecionado

33 PAULO MILHOMEM FERRO NETO XXX.XXX.313-65 75.00 0.00 75.00 não selecionado

34 PAULO ALLEX ALVES PEREIRA XXX.XXX.903-05 75.00 0.00 75.00 não selecionado

35 TULIO TIMBO ARRUDA XXX.XXX.243-94 75.00 0.00 75.00 não selecionado

36 ESTHER BARBOSA GONÇALVES FELIX XXX.XXX.843-18 75.00 0.00 75.00 não selecionado

37 JOSE DUVILARDO FLORENCIO DE OLIVEIRA XXX.XXX.073-65 74.00 0.00 74.00 não selecionado

38 LEILA MELISSA DE MEDEIROS BRAGA XXX.XXX.453-14 74.00 0.00 74.00 não selecionado

39 WENDELL DANTAS PALMEIRA XXX.XXX.275-75 74.00 0.00 74.00 não selecionado

Em decorrência do deferimento da liminar, proferida nos autos do processo judicial no 0814755-14.2023.4.05.0000,
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40 LARISSA PONTES CORREIA XXX.XXX.263-93 74.00 0.00 74.00 não selecionado

41 JOSE FRANCISCO CARCARA JUNIOR XXX.XXX.343-67 74.00 0.00 74.00 não selecionado

42 RAMON OLIVEIRA ALMEIDA XXX.XXX.143-62 74.00 0.00 74.00 não selecionado

43 VITORIA LAIZA SOUSA SALES XXX.XXX.594-86 74.00 0.00 74.00 não selecionado

44 MATHEUS CARDOSO ARAGÃO XXX.XXX.243-03 74.00 0.00 74.00 não selecionado

45 MARIA EDUARDA PEREIRA FERNANDES XXX.XXX.403-32 74.00 0.00 74.00 não selecionado

46 PEDRO IKARO RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.033-89 73.00 0.00 73.00 não selecionado

47 MARLEY RODRIGUES DE SOUZA XXX.XXX.443-00 73.00 0.00 73.00 não selecionado

48 LUCAS DE BRITO ALVES XXX.XXX.408-94 73.00 0.00 73.00 não selecionado

49 INGRID ROBERTA MARQUES ALVES XXX.XXX.933-10 73.00 0.00 73.00 não selecionado

50 SUYANE GOMES LEITE XXX.XXX.383-32 73.00 0.00 73.00 não selecionado

51 ANNA CAROLINE MOREIRA TENÓRIO XXX.XXX.764-85 73.00 0.00 73.00 não selecionado

52 VITÓRIA CRUZ FERNANDES XXX.XXX.043-21 73.00 0.00 73.00 não selecionado

53 THAIS HELENA PAIVA DA SILVA XXX.XXX.003-26 66.00 6.60 72.60 não selecionado

54 MAYARA MARIA SALES MONTEIRO XXX.XXX.254-37 66.00 6.60 72.60 não selecionado

55 ROBSON GOMES COUTINHO XXX.XXX.813-26 72.00 0.00 72.00 não selecionado

57 MAYARA ABREU DE MORAIS XXX.XXX.293-23 72.00 0.00 72.00 não selecionado

58 ERIKA DA ROCHA OLIVEIRA XXX.XXX.987-43 72.00 0.00 72.00 não selecionado

59 MARIANNA LETÍCIA VASCONCELOS PATROCÍNIO XXX.XXX.143-81 72.00 0.00 72.00 não selecionado

60 RODRIGO ANTONIO TORRES STAMM XXX.XXX.433-65 72.00 0.00 72.00 não selecionado

61 CAMILA PIMENTEL MEIRELLES CABRAL ALVES XXX.XXX.613-60 72.00 0.00 72.00 não selecionado

62 FRANCISCO VANDEIR CHAVES DA SILVA XXX.XXX.883-52 71.00 0.00 71.00 não selecionado

63 LEONARDO WILNER BARROS SILVA XXX.XXX.163-94 71.00 0.00 71.00 não selecionado

64 MARIA BEATRIZ ARRAIS MORAIS XXX.XXX.113-52 71.00 0.00 71.00 não selecionado

65 IGOR SILVA FARIAS XXX.XXX.963-30 71.00 0.00 71.00 não selecionado

66 JÚLIO MANOEL DE SOUZA PAULINO XXX.XXX.014-82 71.00 0.00 71.00 não selecionado

67 ALYNNE PIRES FONSÊCA XXX.XXX.954-56 71.00 0.00 71.00 não selecionado

68 ANA VICTORIA ALBUQUERQUE ARAUJO XXX.XXX.253-61 71.00 0.00 71.00 não selecionado

69 CAMILA SEGAL CRUZ XXX.XXX.346-94 70.00 0.00 70.00 não selecionado

70 IURI CUNHA DE OLIVEIRA XXX.XXX.743-74 70.00 0.00 70.00 não selecionado

71 DAVID DE SOUSA BEZERRA DE MENEZES XXX.XXX.463-00 70.00 0.00 70.00 não selecionado

72 MARIANNA VIEIRA LIMA ALMEIDA XXX.XXX.735-35 70.00 0.00 70.00 não selecionado

73 DOUGLAS MARQUES ZARATINI XXX.XXX.499-37 70.00 0.00 70.00 não selecionado

74 ITALO DA SILVA BARBOSA XXX.XXX.083-10 70.00 0.00 70.00 não selecionado

75 VICTOR DE MARCO SILVA ROCHA XXX.XXX.633-00 70.00 0.00 70.00 não selecionado

76 MARIA CAROLINA MOTA SOUZA XXX.XXX.704-61 70.00 0.00 70.00 não selecionado

77 BLENDA MICHELLE ELOI BEZERRA LIMA SOUSA BARROS XXX.XXX.283-06 70.00 0.00 70.00 não selecionado

78 LIS AGUIAR DE VASCONCELOS XXX.XXX.513-85 70.00 0.00 70.00 não selecionado

79 LETÍCIA MARIANA MENEZES MAIA XXX.XXX.963-40 70.00 0.00 70.00 não selecionado
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80 FRANCISCO OZIRES HENRIQUES COSTA FILHO XXX.XXX.903-45 63.00 6.30 69.30 não selecionado

81 ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR XXX.XXX.264-50 69.00 0.00 69.00 não selecionado

82 FRANCISCO MENEZES FEITOSA JUNIOR XXX.XXX.113-10 69.00 0.00 69.00 não selecionado

83 DEBORA DE ALMEIDA SILVA XXX.XXX.533-91 69.00 0.00 69.00 não selecionado

84 JOSIEL GUEDES DA SILVA XXX.XXX.523-38 69.00 0.00 69.00 não selecionado

85 LARA LIMA MELO XXX.XXX.373-58 69.00 0.00 69.00 não selecionado

86 RAFAELLA OLIVEIRA DE ANDRADE XXX.XXX.775-30 69.00 0.00 69.00 não selecionado

87 LÍLIAN VALÉRIA DE ARAÚJO XXX.XXX.094-77 69.00 0.00 69.00 não selecionado

88 MABEL MARIA SOUSA FIGUEIREDO XXX.XXX.313-40 69.00 0.00 69.00 não selecionado

89 LUIS AUGUSTO DOS SANTOS DA SILVA XXX.XXX.183-90 69.00 0.00 69.00 não selecionado

90 JOAO PEDRO LIBORIO NEIVA EULALIO XXX.XXX.803-48 69.00 0.00 69.00 não selecionado

91 RAQUEL DE PONTES MEDEIROS BARROSO XXX.XXX.483-30 69.00 0.00 69.00 não selecionado

92 CARLOS ARTHUR FERNANDES SOBREIRA XXX.XXX.943-92 69.00 0.00 69.00 não selecionado

93 IGOR SOUSA MENDES XXX.XXX.093-54 68.00 0.00 68.00 não selecionado

94 RUBIA SENA DA CONCEICAO XXX.XXX.842-95 68.00 0.00 68.00 não selecionado

95 LUCAS FREIRE FIALHO XXX.XXX.222-89 68.00 0.00 68.00 não selecionado

96 RENAN SIEBRA CAPIBARIBE SILVEIRA XXX.XXX.483-90 68.00 0.00 68.00 não selecionado

97 MARIA NICE ALMEIDA ALENCAR XXX.XXX.933-01 68.00 0.00 68.00 não selecionado

98 JOAO VITOR DANTAS TATAIA XXX.XXX.713-01 68.00 0.00 68.00 não selecionado

99 MATHEUS FIGUEIREDO SILVA MACEDO XXX.XXX.263-11 68.00 0.00 68.00 não selecionado

100 JULIANA LARA BARNI XXX.XXX.472-25 68.00 0.00 68.00 não selecionado

101 LETICIA ARAUJO LEAL XXX.XXX.333-30 68.00 0.00 68.00 não selecionado

102 ARTHUR RIBEIRO COSTA CARVALHO XXX.XXX.914-63 68.00 0.00 68.00 não selecionado

103 VITÓRIA HOLANDA FERREIRA XXX.XXX.133-80 68.00 0.00 68.00 não selecionado

104 ISAC CAJAZEIRAS FALCÃO XXX.XXX.943-12 68.00 0.00 68.00 não selecionado

105 LUÍS AUGUSTO SILVA BATISTA XXX.XXX.793-12 68.00 0.00 68.00 não selecionado

106 JULIA DA SILVA PAZ XXX.XXX.793-57 68.00 0.00 68.00 não selecionado

107 ISABELLY CAVALCANTE BRAGA XXX.XXX.083-86 68.00 0.00 68.00 não selecionado

108 FERNANDA CAROLINA PEREIRA EISMANN XXX.XXX.942-01 61.00 6.10 67.10 não selecionado

109 LENISSE PEREIRA DA PONTE BEZERRA XXX.XXX.003-97 67.00 0.00 67.00 não selecionado

110 DAPHNE CAROLINE DE ARAÚJO LOPES XXX.XXX.864-01 67.00 0.00 67.00 não selecionado

111 LUIZ ANTONIO ALVES CAVALCANTE XXX.XXX.633-36 67.00 0.00 67.00 não selecionado

112 GUILHERME MOTA FERREIRA LEITE XXX.XXX.462-70 67.00 0.00 67.00 não selecionado

113 REBECA COELHO LINHARES XXX.XXX.873-37 67.00 0.00 67.00 não selecionado

114 GABRIEL BRAGA LUZ XXX.XXX.653-12 67.00 0.00 67.00 não selecionado

115 DANIEL CAVALCANTI SENA XXX.XXX.904-65 67.00 0.00 67.00 não selecionado

116 ROBINSON NEGREIROS FERREIRA FILHO XXX.XXX.623-97 67.00 0.00 67.00 não selecionado

117 RODRIGO ROLIM GUIMARÃES XXX.XXX.603-56 67.00 0.00 67.00 não selecionado

118 VANESSA JULINDA RIBEIRO COUTINHO MARQUES XXX.XXX.924-43 67.00 0.00 67.00 não selecionado
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119 ALDECI DANTAS DE SOUZA JUNIOR XXX.XXX.794-47 66.00 0.00 66.00 não selecionado

120 BRUNO NASCIMENTO BARBOSA XXX.XXX.355-67 66.00 0.00 66.00 não selecionado

121 BARBARA TORQUATO ALVES XXX.XXX.013-06 66.00 0.00 66.00 não selecionado

122 KALIL JANGUIE VALGUEIRO DINIZ XXX.XXX.664-45 66.00 0.00 66.00 não selecionado

123 IANARA NOGUEIRA DUTRA XXX.XXX.113-27 66.00 0.00 66.00 não selecionado

124 PAULA GABRIELLA DE SOUSA ARAÚJO XXX.XXX.533-02 66.00 0.00 66.00 não selecionado

125 VINICIUS LEAL VELOSO XXX.XXX.413-95 66.00 0.00 66.00 não selecionado

126 MARIA GABRIELA VEGINI XXX.XXX.153-47 66.00 0.00 66.00 não selecionado

127 THIAGO GONÇALVES DUARTE XXX.XXX.383-20 66.00 0.00 66.00 não selecionado

128 SARAH MARIA BRITO DE AGUIAR CASTRO XXX.XXX.953-89 66.00 0.00 66.00 não selecionado

129 LUANA EMILIA FONSECA ALVES XXX.XXX.944-80 66.00 0.00 66.00 não selecionado

130 THALES CANDIDO DA SILVA XXX.XXX.233-78 66.00 0.00 66.00 não selecionado

131 ANNY BEATRIZ ALVES DE SOUZA XXX.XXX.394-03 66.00 0.00 66.00 não selecionado

132 GUSTAVO MOTA BORBA XXX.XXX.564-05 66.00 0.00 66.00 não selecionado

133 BEATRICE SALES GUERRA XXX.XXX.584-47 66.00 0.00 66.00 não selecionado

134 MATEUS DE SOUSA LEITE OLIVEIRA XXX.XXX.513-01 66.00 0.00 66.00 não selecionado

135 GEOVANA PRAÇA PINTO XXX.XXX.193-96 66.00 0.00 66.00 não selecionado

136 DIOGO AUGUSTO FERREIRA XXX.XXX.026-73 65.00 0.00 65.00 não selecionado

137 MARESSA SAMPAIO MARQUES ALCANTARA XXX.XXX.453-96 65.00 0.00 65.00 não selecionado

138 JORGE LUIZ COÊLHO DE SOUSA XXX.XXX.803-81 65.00 0.00 65.00 não selecionado

139 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES BRITO XXX.XXX.174-27 65.00 0.00 65.00 não selecionado

140 LARISSA VIEIRA MONTEIRO XXX.XXX.484-35 65.00 0.00 65.00 não selecionado

141 LARISSA PEREIRA TOMÁS ARCANJO XXX.XXX.133-50 65.00 0.00 65.00 não selecionado

142 LIVIA SOARES DE OLIVEIRA XXX.XXX.284-83 65.00 0.00 65.00 não selecionado

143 THAIS PIMENTEL BARBOSA XXX.XXX.663-67 65.00 0.00 65.00 não selecionado

144 GABRIELA BARRETO ALMEIDA VASCONCELOS XXX.XXX.974-36 65.00 0.00 65.00 não selecionado

145 LUANA LOBATO MACIAS XXX.XXX.312-80 65.00 0.00 65.00 não selecionado

146 DEBORA DIAS CABRAL XXX.XXX.943-06 65.00 0.00 65.00 não selecionado

147 GUSTAVO FERREIRA MOTA XXX.XXX.845-72 64.00 0.00 64.00 não selecionado

148 ILMARA DOS SANTOS SANTANA XXX.XXX.405-90 64.00 0.00 64.00 não selecionado

149 LORENA SÁTIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.863-95 64.00 0.00 64.00 não selecionado

150 ALAN JORDAN PINHEIRO DA COSTA XXX.XXX.392-16 64.00 0.00 64.00 não selecionado

151 LUANA SALES DE BARROS XXX.XXX.493-00 64.00 0.00 64.00 não selecionado

152 LARISSE YARA DE CARVALHO XXX.XXX.794-06 64.00 0.00 64.00 não selecionado

153 CRISTIANE SARAIVA MAIA DUARTE XXX.XXX.453-07 64.00 0.00 64.00 não selecionado

154 PAULA BARROS BORGES DE OLIVEIRA XXX.XXX.124-40 64.00 0.00 64.00 não selecionado

155 AGNYS TAYNA FERREIRA NUNES XXX.XXX.444-81 64.00 0.00 64.00 não selecionado

156 TUANNY EVENCIO MENDES LUZ XXX.XXX.133-28 64.00 0.00 64.00 não selecionado

157 LARA LOBO DE MORAIS XXX.XXX.633-14 64.00 0.00 64.00 não selecionado
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158 THAYANE EDRINE DA SILVA PAIXAO XXX.XXX.602-34 64.00 0.00 64.00 não selecionado

159 ANA FLÁVIA FREIRE TAVARES LIMA XXX.XXX.493-53 63.00 0.00 63.00 não selecionado

160 RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA FILHO XXX.XXX.033-17 63.00 0.00 63.00 não selecionado

161 IAGO BARBOSA GUEDES XXX.XXX.002-73 63.00 0.00 63.00 não selecionado

162 MÔNICA MARIA ARAÚJO SOUSA XXX.XXX.383-50 63.00 0.00 63.00 não selecionado

163 JULIANNE MARIA NUNES AVILA XXX.XXX.933-63 63.00 0.00 63.00 não selecionado

164 JOSINALDO OLIVEIRA RAMOS FILHO XXX.XXX.354-01 63.00 0.00 63.00 não selecionado

165 ÍTALO RODRIGO VIANA SANTOS XXX.XXX.483-45 63.00 0.00 63.00 não selecionado

166 JOSÉ FRANCISCO IGOR SIQUEIRA FERREIRA XXX.XXX.753-22 63.00 0.00 63.00 não selecionado

167 AYRISON DE MELO SOUSA XXX.XXX.363-24 63.00 0.00 63.00 não selecionado

168 KARLA MORGANA MOTA DE ARAUJO XXX.XXX.414-63 63.00 0.00 63.00 não selecionado

169 LAIS CRISTINA FERREIRA DE VASCONCELOS XXX.XXX.434-76 63.00 0.00 63.00 não selecionado

170 LUCAS CAVALCANTE DO NASCIMENTO XXX.XXX.263-48 63.00 0.00 63.00 não selecionado

171 JOAO VITOR SANTIN CAVALCANTE XXX.XXX.781-29 63.00 0.00 63.00 não selecionado

172 RAISSA SOUZA DE OLIVEIRA TANIYAMA XXX.XXX.552-78 63.00 0.00 63.00 não selecionado

173 CAMILLE ALBUQUERQUE LEAL XXX.XXX.263-25 63.00 0.00 63.00 não selecionado

174 VICTÓRIA ALENCAR MOREIRA LIMA XXX.XXX.353-32 63.00 0.00 63.00 não selecionado

175 LORENA MACHADO FREIRE DE CARVALHO XXX.XXX.912-50 63.00 0.00 63.00 não selecionado

176 ÍTALO MAGALHÃES RIOS XXX.XXX.535-35 63.00 0.00 63.00 não selecionado

177 DAVID JOHNSON PINHEIRO ALENCAR XXX.XXX.723-31 63.00 0.00 63.00 não selecionado

178 MARIA CLARA CORREIA FORTES XXX.XXX.903-21 63.00 0.00 63.00 não selecionado

179 ANDRÉ ALCÂNTARA PARENTE XXX.XXX.023-53 62.00 0.00 62.00 não selecionado

180 YARA VASCONCELOS DE LUCENA XXX.XXX.433-06 62.00 0.00 62.00 não selecionado

181 FELIPE SARMENTO PIRES XXX.XXX.664-35 62.00 0.00 62.00 não selecionado

182 MARIANA PEREIRA RIBEIRO XXX.XXX.993-61 62.00 0.00 62.00 não selecionado

183 NAIRA PEREIRA DA SILVA DO RÊGO MONTEIRO XXX.XXX.233-85 62.00 0.00 62.00 não selecionado

184 MAYSA GOMES XAVIER BESERRA XXX.XXX.373-70 62.00 0.00 62.00 não selecionado

185 SARAH CAVALCANTE BRANDÃO XXX.XXX.493-65 62.00 0.00 62.00 não selecionado

186 LUCAS CARVALHO VASCONCELOS XXX.XXX.293-50 62.00 0.00 62.00 não selecionado

187 ISABELA FERNANDES COUTINHO XXX.XXX.503-54 62.00 0.00 62.00 não selecionado

188 IAN MAX TARGINO GUERREIRO BRAGA XXX.XXX.883-01 62.00 0.00 62.00 não selecionado

189 ANA ALICK VIEIRA MACHADO LEITE XXX.XXX.623-80 62.00 0.00 62.00 não selecionado

190 LARA HITZSCHKY PREVIDELLI XXX.XXX.123-79 62.00 0.00 62.00 não selecionado

191 TARCIANA MESQUITA CABRAL BARRETO XXX.XXX.023-34 61.00 0.00 61.00 não selecionado

192 RAFAEL BARROSO BARBOSA XXX.XXX.913-84 61.00 0.00 61.00 não selecionado

193 INGRID MENEZES ALBUQUERQUE LOPES XXX.XXX.443-61 61.00 0.00 61.00 não selecionado

194 MARCILIA KELLY PARENTE FEITOSA DIOGENES XXX.XXX.023-58 61.00 0.00 61.00 não selecionado

195 OTACILIO FRANCISCO PARAGUAY FIGUEIREDO XXX.XXX.464-78 61.00 0.00 61.00 não selecionado

196 CAIO MENDONCA GOULART COELHO XXX.XXX.373-51 61.00 0.00 61.00 não selecionado
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197 HEITOR RODRIGUES LÔBO XXX.XXX.013-35 61.00 0.00 61.00 não selecionado

198 YURI AUGUSTO DA SILVA ALMEIDA XXX.XXX.263-03 61.00 0.00 61.00 não selecionado

199 TEREZA VITÓRIA LIRA PINTO XXX.XXX.662-82 61.00 0.00 61.00 não selecionado

200 FLAVIO HENRIQUE AMARAL FERREIRA XXX.XXX.476-46 61.00 0.00 61.00 não selecionado

201 PAULO FRANCISCO LUCENA DE ARAUJO ESPINOLA XXX.XXX.904-62 61.00 0.00 61.00 não selecionado

202 MARIA CAROLINA NOGUEIRA TROMPIERI XXX.XXX.913-92 61.00 0.00 61.00 não selecionado

203 LARA MARIA TAUMATURGO DIAS CORREIA XXX.XXX.144-50 55.00 5.50 60.50 não selecionado

204 ANA VALESKA VASCONCELOS GARCIA XXX.XXX.813-52 60.00 0.00 60.00 não selecionado

205 NAYARA TEIXEIRA JALES XXX.XXX.854-78 60.00 0.00 60.00 não selecionado

206 ELDER RENNÊ SERRÃO DE OLIVEIRA XXX.XXX.483-78 60.00 0.00 60.00 não selecionado

207 EDNARA PONTE DE ALCÂNTARA XXX.XXX.203-38 60.00 0.00 60.00 não selecionado

208 MARINA MACEDO ALMEIDA XXX.XXX.403-65 60.00 0.00 60.00 não selecionado

209 VIRGINIA GABRIELA NOBREGA FIGUEIREDO XXX.XXX.344-06 60.00 0.00 60.00 não selecionado

210 LAÊNIA AIRES BESSA XXX.XXX.884-27 60.00 0.00 60.00 não selecionado

211 RICHELLY AMANDA PINTO XXX.XXX.893-47 60.00 0.00 60.00 não selecionado

212 LIVIA CARVALHO DE QUEIROZ ROCHA XXX.XXX.183-10 60.00 0.00 60.00 não selecionado

213 GABRIELA MEDRADO FIALHO XXX.XXX.953-60 60.00 0.00 60.00 não selecionado

214 JULIA ARRAES CANEDO XXX.XXX.232-85 60.00 0.00 60.00 não selecionado

215 LUIZ ENRIQUE D ALMEIDA SANTOS YSLA XXX.XXX.352-15 60.00 0.00 60.00 não selecionado

216 GABRIEL FRANCISCO GUEDES MOREL XXX.XXX.373-06 60.00 0.00 60.00 não selecionado

217 TALES MELO NOGUEIRA DE ARAÚJO XXX.XXX.203-71 60.00 0.00 60.00 não selecionado

218 STEPHANIE HAILA BEZERRA CASTRO SÁ PINHEIRO XXX.XXX.303-67 59.00 0.00 59.00 não selecionado

219 TALITA MENDES VASCONCELOS XXX.XXX.173-24 59.00 0.00 59.00 não selecionado

220 RAFAEL SAMPAIO ROCHA XXX.XXX.303-87 59.00 0.00 59.00 não selecionado

221 ANA LÍDIA ALVES TEIXEIRA XXX.XXX.273-23 59.00 0.00 59.00 não selecionado

222 TAMIRES DE FREITAS PINHEIRO XXX.XXX.473-02 59.00 0.00 59.00 não selecionado

223 VALQUIRIA BRUNO NOROES ARAUJO XXX.XXX.013-03 59.00 0.00 59.00 não selecionado

224 JOAO FLORENCIO MONTEIRO NETO XXX.XXX.913-58 59.00 0.00 59.00 não selecionado

225 MARIA EDUARDA VAZ GALVAO XXX.XXX.504-60 59.00 0.00 59.00 não selecionado

226 SHANDY CARDOSO DE SOUSA XXX.XXX.993-85 59.00 0.00 59.00 não selecionado

227 MILENA AINAN OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.433-85 59.00 0.00 59.00 não selecionado

228 YULLE MORAIS GOMES XXX.XXX.623-19 59.00 0.00 59.00 não selecionado

229 LEONARDO LUCAS PIRES XXX.XXX.514-46 59.00 0.00 59.00 não selecionado

230 ALISSON JESISAI PINTO GURGEL XXX.XXX.934-73 59.00 0.00 59.00 não selecionado

231 JOICE DE OLIVEIRA AMORIM XXX.XXX.263-50 59.00 0.00 59.00 não selecionado

232 GEORGE MOREIRA DE VASCONCELOS FILHO XXX.XXX.553-24 59.00 0.00 59.00 não selecionado

233 MARINA BRAGA SANTOS PESSOA DE AQUINO XXX.XXX.654-80 59.00 0.00 59.00 não selecionado

234 MARIA CAROLINA DINELLY CARNEIRO XXX.XXX.013-55 59.00 0.00 59.00 não selecionado

235 BRUNA MARIA PEDROSA MORAES XXX.XXX.922-41 59.00 0.00 59.00 não selecionado
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236 MARIA EDUARDA COIMBRA ROCHA JUCÁ XXX.XXX.448-64 59.00 0.00 59.00 não selecionado

237 OLIMPIO JOSE PAULA ALMEIDA FILHO XXX.XXX.933-80 59.00 0.00 59.00 não selecionado

238 ISRAEL SANTOS DE FIGUEIREDO XXX.XXX.953-25 53.00 5.30 58.30 não selecionado

239 KARLA DANIELLE BARROSO COLÁCIO XXX.XXX.023-91 58.00 0.00 58.00 não selecionado

240 TIAGO MARINHO RODRIGUES XXX.XXX.123-06 58.00 0.00 58.00 não selecionado

241 MARISE ROSAS QUEIROZ XXX.XXX.185-24 58.00 0.00 58.00 não selecionado

242 RAQUEL POMPEU DE MONTIER BARROSO XXX.XXX.723-85 58.00 0.00 58.00 não selecionado

243 TAMILLA BEZERRA DE MENEZES PINHO XXX.XXX.733-66 58.00 0.00 58.00 não selecionado

244 JOSÉ XEREZ NETTO XXX.XXX.523-97 58.00 0.00 58.00 não selecionado

245 DIÓGENIS BARBOSA DE MOURA XXX.XXX.204-73 58.00 0.00 58.00 não selecionado

246 VALESKA MAGALHAES RIBEIRO XXX.XXX.763-93 58.00 0.00 58.00 não selecionado

247 NARA LUANNE SILVA SALES XXX.XXX.273-36 58.00 0.00 58.00 não selecionado

248 DAIANNY MESQUITA PONTE XXX.XXX.133-01 58.00 0.00 58.00 não selecionado

249 GABRIELA ARRUDA DE ANDRADE XXX.XXX.504-00 58.00 0.00 58.00 não selecionado

250 KARLA PINHEIRO LOPES XXX.XXX.853-94 58.00 0.00 58.00 não selecionado

251 MATHEUS AUGUSTO DE MORAIS ARAUJO XXX.XXX.423-38 58.00 0.00 58.00 não selecionado

252 BEATRIZ TEIXEIRA NOGUERA SERVIN XXX.XXX.813-20 58.00 0.00 58.00 não selecionado

253 LUISA NERY MATOS XXX.XXX.895-30 58.00 0.00 58.00 não selecionado

254 GEORGE MOURÃO SILVA XXX.XXX.213-57 58.00 0.00 58.00 não selecionado

255 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO COSTA XXX.XXX.453-02 58.00 0.00 58.00 não selecionado

256 EVALDO TELES RODRIGUES XXX.XXX.813-40 52.00 5.20 57.20 não selecionado

257 DIELLE DE CARVALHO LOUREIRO XXX.XXX.872-72 52.00 5.20 57.20 não selecionado

258 JULIANA MEIRELLES CARVALHO XXX.XXX.726-07 52.00 5.20 57.20 não selecionado

259 ANTONIO MARCELO PEDROSA MORAES XXX.XXX.513-51 57.00 0.00 57.00 não selecionado

260 HUBERT WYLLAMNS ESTACIO DA SILVA MELO XXX.XXX.508-37 57.00 0.00 57.00 não selecionado

261 GABRIELA ANTUNES LIRA XXX.XXX.073-59 57.00 0.00 57.00 não selecionado

262 WANDERVÂNIA GOMES NOJOZA XXX.XXX.673-01 57.00 0.00 57.00 não selecionado

263 IGOR CARVALHO VIANA XXX.XXX.133-20 57.00 0.00 57.00 não selecionado

264 SARAH VASCONCELOS E SILVA XXX.XXX.733-85 57.00 0.00 57.00 não selecionado

265 JOÃO PEDRO MACIEL CAPISTRANO XXX.XXX.513-02 57.00 0.00 57.00 não selecionado

266 AUGUSTO GABRIEL RIBEIRO XXX.XXX.549-33 57.00 0.00 57.00 não selecionado

267 MARCEL AUREO FARIAS MOREIRA XXX.XXX.893-09 57.00 0.00 57.00 não selecionado

268 ISABELLA APARECIDA SILVA KNOPP XXX.XXX.286-95 57.00 0.00 57.00 não selecionado

269 RAFAEL MARINHO NORMANDE XXX.XXX.984-00 57.00 0.00 57.00 não selecionado

270 ARTUR QUEIRÓS AZEVEDO XXX.XXX.213-12 57.00 0.00 57.00 não selecionado

271 CARLOS ANTÔNIO DE ARROXELAS SILVA XXX.XXX.224-69 57.00 0.00 57.00 não selecionado

272 GABRIEL PIRES DE PADUA XXX.XXX.536-58 57.00 0.00 57.00 não selecionado

273 LEONARDO PONTES ALEXANDRINI XXX.XXX.123-30 57.00 0.00 57.00 não selecionado

274 LEANDRO IGOR FERREIRA MAIA XXX.XXX.573-88 56.00 0.00 56.00 não selecionado
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275 HALLANA DE LUCENA ARAUJO XXX.XXX.733-51 56.00 0.00 56.00 não selecionado

276 LUCAS SAUNDERS UCHOA XAVIER RODRIGUES XXX.XXX.463-94 56.00 0.00 56.00 não selecionado

277 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA ALTINO XXX.XXX.703-39 56.00 0.00 56.00 não selecionado

278 JÚLIA MARIA SANTOS NASCIMENTO XXX.XXX.393-40 56.00 0.00 56.00 não selecionado

279 LARA MOREIRA FERREIRA XXX.XXX.693-25 56.00 0.00 56.00 não selecionado

280 LILLIAN TORRES SOARES PESSOA XXX.XXX.674-40 56.00 0.00 56.00 não selecionado

281 EDUARDA NORBERTO SIQUEIRA XXX.XXX.373-22 56.00 0.00 56.00 não selecionado

282 BEATRIZ CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS XXX.XXX.354-52 56.00 0.00 56.00 não selecionado

283 GEORGIA TERCEIRO DE OLIVEIRA XXX.XXX.633-15 55.00 0.00 55.00 não selecionado

284 ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS XXX.XXX.723-02 55.00 0.00 55.00 não selecionado

285 JOSE MEMORIA TAUMATURGO NETO XXX.XXX.773-28 55.00 0.00 55.00 não selecionado

286 GIULIANA TRAVASSOS PIRES SANTIAGO XXX.XXX.162-68 55.00 0.00 55.00 não selecionado

287 PALOMA MARIA SOARES SAMPAIO XXX.XXX.833-76 55.00 0.00 55.00 não selecionado

288 YVINA LARISSA FARIAS ROQUE XXX.XXX.204-73 55.00 0.00 55.00 não selecionado

289 BEATRIZ FERREIRA MONTEIRO XXX.XXX.972-81 55.00 0.00 55.00 não selecionado

290 ISABELA MONTEIRO RODRIGUES XXX.XXX.013-76 55.00 0.00 55.00 não selecionado

291 BEATRIZ NUNES TINÔCO DA COSTA XXX.XXX.144-79 55.00 0.00 55.00 não selecionado

292 JEFFERSON IESUS BRAGA SALES XXX.XXX.033-59 55.00 0.00 55.00 não selecionado

293 THIAGO BELMINO ALMEIDA BERNARDO EVANGELISTA XXX.XXX.013-60 55.00 0.00 55.00 não selecionado

294 LUANA SILVA PINHEIRO XXX.XXX.633-73 55.00 0.00 55.00 não selecionado

295 RAFAEL MOTA FERREIRA XXX.XXX.073-98 55.00 0.00 55.00 não selecionado

296 ANA PAULA ARARIPE DE MELO LOPES XXX.XXX.783-32 55.00 0.00 55.00 não selecionado

297 EDUARDO LUIS FILGUEIRAS GONÇALVES FILHO XXX.XXX.173-82 55.00 0.00 55.00 não selecionado

298 ANTONIO NILTON FERINO DA SILVA XXX.XXX.033-93 55.00 0.00 55.00 não selecionado

299 KAMYLLA DE FATIMA FARIAS ROCHA XXX.XXX.263-19 55.00 0.00 55.00 não selecionado

300 SOFIA LEITE CORREIA LIMA XXX.XXX.163-95 55.00 0.00 55.00 não selecionado

301 EVELYN DE SOUSA MOREIRA XXX.XXX.742-00 54.00 0.00 54.00 não selecionado

302 TAÍS MENESES DE LIMA XXX.XXX.943-07 54.00 0.00 54.00 não selecionado

303 YVENS CORREIA ESTEVÃO FIGUEREDO XXX.XXX.733-89 54.00 0.00 54.00 não selecionado

304 RAÍSSA MARIA SARAIVA LEÃO CÂMARA TELES XXX.XXX.943-60 54.00 0.00 54.00 não selecionado

305 CAROLINA BONOTTO DEMIRDJIAN XXX.XXX.951-07 54.00 0.00 54.00 não selecionado

306 HAISSA DE ARAÚJO RAMOS XXX.XXX.483-23 54.00 0.00 54.00 não selecionado

307 FERNANDO CARLOS DOS SANTOS FILHO XXX.XXX.593-25 54.00 0.00 54.00 não selecionado

308 CLAUDEMIR MENDES BARRANCO XXX.XXX.441-72 53.00 0.00 53.00 não selecionado

309 KÁSSIO MALUAR GONÇALVES LUZ XXX.XXX.651-47 53.00 0.00 53.00 não selecionado

310 LIV LUNA PARENTE BRASILEIRO XXX.XXX.083-03 53.00 0.00 53.00 não selecionado

311 RAFAEL MÁRCIO BATISTA VAZ FERREIRA DOS SANTOS XXX.XXX.044-59 53.00 0.00 53.00 não selecionado

312 ARTHUR DIDIER MARQUES XXX.XXX.544-35 53.00 0.00 53.00 não selecionado

313 FELIPE LUSTOSA BURTON XXX.XXX.113-79 53.00 0.00 53.00 não selecionado
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314 LARISSA CASTRO FIRMINO XXX.XXX.643-01 53.00 0.00 53.00 não selecionado

315 VIVIANE FERREIRA CHAGAS XXX.XXX.713-95 53.00 0.00 53.00 não selecionado

316 THEMIS GOMES SARMENTO FERREIRA XXX.XXX.974-86 53.00 0.00 53.00 não selecionado

317 GABRIELLA ANTONIA BRAGA DE OLIVEIRA XXX.XXX.633-45 53.00 0.00 53.00 não selecionado

318 GERALDO GIFFONI DA SILVEIRA NETO XXX.XXX.633-70 53.00 0.00 53.00 não selecionado

319 AUGUSTO ANDRADE CAMPOS DE MOURA FÉ XXX.XXX.883-24 53.00 0.00 53.00 não selecionado

320 IASMIM RODRIGUES SALVADOR XXX.XXX.722-91 53.00 0.00 53.00 não selecionado

321 MARIANA FALCÃO MOTTA XXX.XXX.424-00 53.00 0.00 53.00 não selecionado

322 YTHALO JOSE RODOVALHO SOUZA XXX.XXX.664-78 53.00 0.00 53.00 não selecionado

323 FRANCISCA ROBERTA PEREIRA CAMPOS XXX.XXX.343-07 52.00 0.00 52.00 não selecionado

324 NAIARA BARBOSA SANTOS XXX.XXX.311-24 52.00 0.00 52.00 não selecionado

325 JOSÉ MATHEUS MACÊDO TORQUATO DE SIQUEIRA XXX.XXX.814-50 52.00 0.00 52.00 não selecionado

326 ISABELLA OHANNA CASTELO BRANCO LINS VERAS XXX.XXX.473-13 52.00 0.00 52.00 não selecionado

327 RAÍZA DE ALBUQUERQUE FÉLIX XXX.XXX.943-47 52.00 0.00 52.00 não selecionado

328 CAROLINA POLICENO PAULIN XXX.XXX.689-62 51.00 0.00 51.00 não selecionado

329 EDUARDO SILVEIRA DANTAS XXX.XXX.603-58 51.00 0.00 51.00 não selecionado

330 ALICE MARIA PARENTE DE SÁ BARRETO VIEIRA XXX.XXX.213-55 51.00 0.00 51.00 não selecionado

331 YNDRI FROTA FARIAS MARQUES XXX.XXX.093-82 51.00 0.00 51.00 não selecionado

332 NATALIA ARAUJO PINHEIRO XXX.XXX.293-11 51.00 0.00 51.00 não selecionado

333 IGOR DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA SOUSA XXX.XXX.953-05 51.00 0.00 51.00 não selecionado

334 ISMAEL CLETO ANSELMO LISBOA XXX.XXX.753-38 51.00 0.00 51.00 não selecionado

335 IOHANNA MARIA PONTE COSTA XXX.XXX.933-39 51.00 0.00 51.00 não selecionado

336 MARCELA TEIXEIRA BRAGA BASTOS XXX.XXX.912-65 51.00 0.00 51.00 não selecionado

337 JULIANA OLIVEIRA DUARTE REBOUÇAS XXX.XXX.563-20 51.00 0.00 51.00 não selecionado

338 FRANCISCA DAYANNE BARRETO LEITE XXX.XXX.403-55 51.00 0.00 51.00 não selecionado

339 IZABELY LIMA ASSUNÇÃO XXX.XXX.073-97 51.00 0.00 51.00 não selecionado

340 FERNANDA PIMENTEL ARRAES MAIA XXX.XXX.743-00 51.00 0.00 51.00 não selecionado

341 ANDRÉ LUIZ FIDELES DO NASCIMENTO XXX.XXX.614-24 50.00 0.00 50.00 não selecionado

342 BRUNO TEIXEIRA MOTA XXX.XXX.083-67 50.00 0.00 50.00 não selecionado

343 MARCUS VINICIUS DA COSTA PEIXOTO XXX.XXX.833-76 50.00 0.00 50.00 não selecionado

344 VITOR LUCIO SANTOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.302-78 50.00 0.00 50.00 não selecionado

345 ALESSA RIANE DA SILVA OLIVEIRA XXX.XXX.754-50 50.00 0.00 50.00 não selecionado

346 AZIZE CAPUCHO JORGE XXX.XXX.037-57 50.00 0.00 50.00 não selecionado

347 ROWENA TORRES CASTELO BRANCO MELO XXX.XXX.773-05 50.00 0.00 50.00 não selecionado

348 ANA BEATRIZ MACEDO PRATA XXX.XXX.123-18 50.00 0.00 50.00 não selecionado

349 ALINE SANTOS CORREIA XXX.XXX.253-81 50.00 0.00 50.00 não selecionado

350 MATHEUS SALES FERREIRA LIMA XXX.XXX.413-60 50.00 0.00 50.00 não selecionado

351 ISABELLE ARRUDA CAVALCANTE SOUZA XXX.XXX.703-62 50.00 0.00 50.00 não selecionado
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